[image: image1.png]

Сельская Дума

муниципального образования

сельское поселение село Совхоз «Победа»

Р Е Ш Е Н И Е

село Совхоз «Победа»

от   09 декабря 2014 года                                                                                                                         № 37
О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Победа» от 10.04.2013 года № 16а «О внесении изменений в Положение о порядке оплаты и стимулирования труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации сельского поселения село Совхоз «Победа», утвержденное Решением Сельской Думы от 08.05.2009 года за № 11»
 В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании экспертного заключения № 1557-Ч-9/2014 от 11.08.2014 года, выданного правовым управлением Администрации Губернатора Калужской области,
Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Победа» Р Е Ш И Л А:
         1.   Внести в  Решение Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Победа» от 10.04.2013 года № 16а «О внесении изменений в Положение о порядке оплаты и стимулирования труда муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации сельского поселения село Совхоз «Победа», утвержденное Решением Сельской Думы от 08.05.2009 года за № 11», следующие изменения:

          1.1. пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:
         «2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании – газете «Жуковский вестник».
         2. В остальном редакцию и юридическую силу Решения оставить прежней.

         3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании – газете «Жуковский вестник».
Глава

сельского поселения село Совхоз «Победа»                                                        Н.Н.Степанов